Администрация муниципального образования
«Высоцкое городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января 2019 г.                                                                                       № 8

О    включении    в    число
специализированного  маневренного
жилищного  фонда  МО  «Высоцкое
городское поселение»

       Руководствуясь  Конституцией  РФ,  ст.92  Жилищного  кодекса  РФ,
Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства РФ от 26.01.2006г. № 42 «Об
утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному
жилищному  фонду»,  Уставом  муниципального  образования  «Высоцкое
городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из числа специализированного служебного жилищного фонда
МО  «Высоцкое  городское  поселение»  жилое  помещение  по  адресу:  г.
Высоцк, ул. Победы, д.1а, кв.14 – отдельная однокомнатная квартира общей
площадью  31,9  кв.м.,  жилой  площадью  16,8  кв.м.,  утвержденное
постановлением  администрации  МО  «Высоцкое  городское  поселение»  от
24.05.2013г. № 30.
2.   Включить жилое помещение по адресу: г. Высоцк, ул. Победы, д.1а, кв.14
–  отдельная  однокомнатная  квартира  общей  площадью  31,9  кв.м.,  жилой
площадью  16,8  кв.м.  в  число  специализированной  маневренной  жилой
площади МО «Высоцкое городское поселение».
3.  Постановление  опубликовать  в  газете  «Выборг»  и  разместить  на
официальном сайте МО «Высоцкое городское поселение».

Глава администрации                                                                 Е.В. Шестаков